
 
 

Uchwała Nr XL/478/2014 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 25 marca 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Rady S połecznej  
Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu.  
 
 
Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) art. 48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013r. poz. 217 z późn. zm.) Sejmik 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XX/268/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 sierpniu 2012r.  
w sprawie powołania Rady Społecznej Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego  
w Opolu, zmienionej uchwałą  
Nr XXXI/397/2013 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 czerwca 2013 r. dokonuje się 
następującej zmiany: 
§ 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„Powołuje się Radę Społeczną Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu  
w składzie: 
 
1.Przewodnicz ący Rady: 
Jacek Suski         - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 
 
2.Członkowie: 
Andrzej Nimsz -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego  
Łukasz Szerner -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego  
Krzysztof Kawałko-  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego  
Małgorzata Sekula -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego  
Norbert Honka -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego  
Mirosława Kwatek-Hoffmann - przedstawiciel Wojewody Opolskiego.”  
 
 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art.48 ust. 5 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013r. poz. 217 z późn. zm.) Sejmik 
Województwa Opolskiego powołuje i odwołuje Radę Społeczną. 

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2013r. poz. 217 z późn. zm.) przewodniczącym Rady Społecznej, która 
działa w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem 
tworzącym jest Samorząd Województwa, jest Marszałek Województwa lub osoba przez 
niego wyznaczona.  
 W wyniku zmian w składzie Rady Społecznej działającej przy Publicznym 
Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkie Centrum Medyczne w Opolu Pan 
Adam Maciąg Zarządzeniem Marszałek Województwa Opolskiego Nr 35/2014 z dnia  
21 marca 2014r. został wyznaczony na przewodniczącego ww. Rady. Jednocześnie Pan 
Adam Maciąg zrezygnował z przewodniczenia Radzie Społecznej Opolskiego Centrum 
Ratownictwa Medycznego w Opolu.  

Wobec powyŜszego zaistniała konieczność powołania nowego przewodniczącego  
w Radzie Społecznej Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego, w miejsce Pana 
Adama Maciąga.  

W związku z powyŜszym dokonuje się następującej zmiany, polegającej na wpisaniu: 
w § 1 pkt 1 

-  w miejsce słów: „Adam Maciąg- przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego” 
słów: „Jacek Suski- przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego”. 

Zmiana ta, jest zgodna z decyzją Marszałka Województwa, który Zarządzeniem  
Nr 36/2014 z dnia 21 marca 2014r. wyznaczył swojego przedstawiciela w osobie Pana Jacka 
Suskiego, na przewodniczącego Rady Społecznej działającej przy Opolskim Centrum 
Ratownictwa Medycznego w Opolu.  

 
Wobec wprowadzonych zmian, skład Rady Społecznej Opolskiego Centrum 

Ratownictwa Medycznego przedstawia się następująco: 
 

1.Przewodnicz ący Rady: 
Jacek Suski         - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 
 
2.Członkowie: 
Andrzej Nimsz -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego  
Łukasz Szerner -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego  
Krzysztof Kawałko-  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego  
Małgorzata Sekula -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego  
Norbert Honka -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego  
Mirosława Kwatek-Hoffmann -  przedstawiciel Wojewody Opolskiego.” 
 
 
 
 
 


